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Etablissement
Campus Eductive Aix-en-Provence
Lycée Edouard Gand
ESUP Angers
Ecoris Annecy
Lycée polyvalent des Glieres
Lycée Jacques Audiberti
Lycée Saint-Charles
IFC Avignon
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux
NOSCHOOL
ESARC Evolution
Lycée Jean-Paul Sartre
Lycée de Cachan
Institut Supérieur Professionnel de Normandie - Caen
E2SE Business School
Lycée général et technologique Sophie Berthelot
Institut libre d'études commerciales Cannes
Externat Saint-Joseph de Cluny
Ecoris Chambéry
Lycée général et technologique Ambroise Brugiere
Ecole supérieure de gestion et finance - Pole ESG
Lycée Camille Saint-Saéns
Lycée général et technologique Montchapet
Lycée du Forez
Lycée professionnel Marius Cultier
Lycée Institution Sévigné
Lycée polyvalent Louise Michel
IDELCA Business School
Lycée Jean Monnet
Lycée polyvalent Pierre Corneille
Lycée du Coudon
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives
Lycée Porte Océane
Lycée général et technologique Simone Weil
Lycée Albert Schweitzer
Lycée Gaston Berger

Lycée Elie Faure

Ville
Aix-en-Provence
Amiens
Angers
Annecy
Annemasse
Antibes
Athis-Mons
Avignon
Besancon
Bordeaux
Bordeaux
Bron
Cachan
Caen
Caen
Calais
Cannes
Cayenne
Chambéry
Clermont-Ferrand
Courbevoie
Deuil-la-Barre
Dijon
Feurs
Fort-de-France
Granville
Grenoble
Jacou
Joué-lés-Tours
La Celle-Saint-Cloud
La Garde
Landerneau
Le Havre
Le Puy-en-Velay
Le Raincy
Lille

Lormont

Code postal
13090
80000
49000
74000
74107
06605
91200
84000
25006
33300
33070
69675
94235
14000
14000
62104
06400
97301
73000
63039
92400
95170
21000
42110
97200
50400
38037
34830
37306
78170
83957
29208
76053
43003
93342
59016
33305



https://bts-banque.fr/etablissements

Etablissement
Formaction Institut
Lycée Ernest Bichat
Lycée Saint-Marc
Carrel Centre de formation
ESUP Lyon
Lycée polyvalent Charles Péguy
Lycée Victor Hugo
IFC Méditerranée
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis
SUP-FORMATION
Lycée Robert Schuman
SUP-FORMATION
Institut des métiers de I'enseignement supérieur
Lycée Nelson Mandela
Lycée polyvalent Ernest Hemingway
Lycée de I'Arc
Lycée polyvalent de Petite Terre
Progress Com
Ecole européenne
Lycée Racine
Lycée Sophie Germain
Lycée privé Passy Saint-Honoré
Lycée Jules Siegfried
Lycée du Bois d'Amour
Lycée privé Saint-Ouen
Lycée Joseph Loth
ESUP Group
AFTEC
Lycée Charles le Chauve
ESUP Rennes
Lycée Teilhard de Chardin
Lycée polyvalent Saint-Denis
Lycée général et technologique le Verger
Lycée Evariste Galois
Lycée polyvalent René Cassin
Lycée Paul Langevin
Lycée polyvalent de Taravao a Taiarapu - Nui
Lycée général et technologique Marie Curie
Lycée Marie France
Lycée technologique privé Issec Pigier
Institut Rousseau
Lycée polyvalent Raymond Naves

ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse

Ville
Ludres
Lunéville
Lyon
Lyon
Lyon
Marseille
Marseille
Marseille
Massy
Maxéville
Metz
Metz
Nantes
Nantes
Nimes
Orange
Pamandzi
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Poitiers
Pont-Audemer
Pontivy
Puteaux
Rennes
Roissy-en-Brie
Saint-Jacques-de-la-Lande
Saint-Maur-des-Fossés
Saint-Omer
Sainte-Marie
Sartrouville
Strasbhourg
Suresnes
Taiarapu-Est
Tarbes
Toulon
Toulouse
Toulouse
Toulouse

Toulouse

Code postal
54710
54300
69287
69006
69009
13006
13003
13008
91300
54320
57074
57000
44021
44265
30910
84106
97615
75003
75017
75008
75004
75016
75010
86034
27500
56306
92800
35067
77680
35136
94106
62500
97438
78500
67046
92150
98719
65930
83000
31200
31200
31018
31300




Etablissement
EIC-Lycée polyvalent industriel et commercial
Lycée Chrestien de Troyes
Lycée polyvalent Joseph Savina
Lycée Henri Wallon

Lycée privé d'enseignement supérieur de Vichy

Tourcoing
Troyes
Tréguier
Valenciennes

Vichy

Ville

Code postal
59200
10009
22220
59322
03200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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