

Où faire son BTS Banque ?

Source : www.bts-banque.fr/etablissements

85 établissements

69 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Campus Eductive Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13090
Lycée Édouard Gand	Amiens	80000
ESUP Angers	Angers	49000
Ecoris Annecy	Annecy	74000
Lycée polyvalent des Glières	Annemasse	74107
Lycée Jacques Audiberti	Antibes	06605
Lycée Saint-Charles	Athis-Mons	91200
IFC Avignon	Avignon	84000
Lycée polyvalent Claude Nicolas Ledoux	Besançon	25006
NOSCHOOL	Bordeaux	33300
ESARC Évolution	Bordeaux	33070
Lycée Jean-Paul Sartre	Bron	69675
Lycée de Cachan	Cachan	94235
Institut Supérieur Professionnel de Normandie - Caen	Caen	14000
E2SE Business School	Caen	14000
Lycée général et technologique Sophie Berthelot	Calais	62104
Institut libre d'études commerciales Cannes	Cannes	06400
Externat Saint-Joseph de Cluny	Cayenne	97301
Ecoris Chambéry	Chambéry	73000
Lycée général et technologique Ambroise Brugière	Clermont-Ferrand	63039
École supérieure de gestion et finance - Pôle ESG	Courbevoie	92400
Lycée Camille Saint-Saëns	Deuil-la-Barre	95170
Lycée général et technologique Montchapet	Dijon	21000
Lycée du Forez	Feurs	42110
Lycée professionnel Marius Cultier	Fort-de-France	97200
Lycée Institution Sévigné	Granville	50400
Lycée polyvalent Louise Michel	Grenoble	38037
IDECA Business School	Jacou	34830
Lycée Jean Monnet	Joué-lès-Tours	37306
Lycée polyvalent Pierre Corneille	La Celle-Saint-Cloud	78170
Lycée du Coudon	La Garde	83957
Lycée Saint-Joseph - Les 2 Rives	Landerneau	29208
Lycée Porte Océane	Le Havre	76053
Lycée général et technologique Simone Weil	Le Puy-en-Velay	43003
Lycée Albert Schweitzer	Le Raincy	93342
Lycée Gaston Berger	Lille	59016
Lycée Élie Faure	Lormont	33305

Établissement	Ville	Code postal
Formaction Institut	Ludres	54710
Lycée Ernest Bichat	Lunéville	54300
Lycée Saint-Marc	Lyon	69287
Carrel Centre de formation	Lyon	69006
ESUP Lyon	Lyon	69009
Lycée polyvalent Charles Péguy	Marseille	13006
Lycée Victor Hugo	Marseille	13003
IFC Méditerranée	Marseille	13008
Lycée polyvalent Parc de Vilgénis	Massy	91300
SUP-FORMATION	Maxéville	54320
Lycée Robert Schuman	Metz	57074
SUP-FORMATION	Metz	57000
Institut des métiers de l'enseignement supérieur	Nantes	44021
Lycée Nelson Mandela	Nantes	44265
Lycée polyvalent Ernest Hemingway	Nîmes	30910
Lycée de l'Arc	Orange	84106
Lycée polyvalent de Petite Terre	Pamandzi	97615
Progress Com	Paris	75003
École européenne	Paris	75017
Lycée Racine	Paris	75008
Lycée Sophie Germain	Paris	75004
Lycée privé Passy Saint-Honoré	Paris	75016
Lycée Jules Siegfried	Paris	75010
Lycée du Bois d'Amour	Poitiers	86034
Lycée privé Saint-Ouen	Pont-Audemer	27500
Lycée Joseph Loth	Pontivy	56306
ESUP Group	Puteaux	92800
AFTEC	Rennes	35067
Lycée Charles le Chauve	Roissy-en-Brie	77680
ESUP Rennes	Saint-Jacques-de-la-Lande	35136
Lycée Teilhard de Chardin	Saint-Maur-des-Fossés	94106
Lycée polyvalent Saint-Denis	Saint-Omer	62500
Lycée général et technologique le Verger	Sainte-Marie	97438
Lycée Évariste Galois	Sartrouville	78500
Lycée polyvalent René Cassin	Strasbourg	67046
Lycée Paul Langevin	Suresnes	92150
Lycée polyvalent de Taravao à Taiarapu - Nui	Taiarapu-Est	98719
Lycée général et technologique Marie Curie	Tarbes	65930
Lycée Marie France	Toulon	83000
Lycée technologique privé Issec Pigier	Toulouse	31200
Institut Rousseau	Toulouse	31200
Lycée polyvalent Raymond Naves	Toulouse	31018
ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse	Toulouse	31300

Établissement	Ville	Code postal
EIC-Lycée polyvalent industriel et commercial	Tourcoing	59200
Lycée Chrestien de Troyes	Troyes	10009
Lycée polyvalent Joseph Savina	Tréguier	22220
Lycée Henri Wallon	Valenciennes	59322
Lycée privé d'enseignement supérieur de Vichy	Vichy	03200

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.